phasianis: quibusdam intestino tantum, ut columbis, accipitri, muranis. Paucis autem in iecore. Serpentibus portione maxime copiosum, & piscibus. Est autem plerisque toto intestino, sicut accipitri, miluo. Praeterea in iecore est & ceteris omnibus: uutilus quidem marinis ad multa quoque nobile. Taurorum felle aureus ducitur color. Aruspices id Neptuno & humoris potentiae dicauere: geminumque fuit diuo Augusto, quo die apud Actium uicit. Murium iecusculis fibrae ad numerum lunae in mense congruere dicuntur, totidemque inueniri, quotum lumen eius sit. Praeterea bruma increfcere. Cuniculorum exta in Batica gemina saepe reperiuntur. Ranarum rubetarum altera fibra a formicis non attingitur, propter uenenum, ut arbitrantur. Iecur maxime uetustatis patiens, centenis durare annis, obsidionum exempla prodidit. Extas serpentes et lacertis longa. Cecina Volaterrano dracones emicuisse de extis lato prodigio traditur. Et profecto nihil incredibile sit, existimantibus, Pyrrho regi, quo die perijt, praecisa hostiarum capita reppisse, sanguinem suum lambentia. Extas homini ab inferiore uiscerum parte separantur membranarum, quae praecordia appellant, quia cordi praecedunt, quod Graeci appellauerunt phrenas. Omnia quidem principalia uiscera, membranarum proprijs ac uelut uaginis inclusit prouidens natura: in hac fuit & peculiaris causa uicinitas alui, ne cibo supprimeretur animus. Huic certe refertur accepta subtilitas mentis, ideo nulla est ei caro, sed neruosa exilitas. In eadem praecipua hilaritatis sedes, quod titillatu maxime intelligitur alarum, ad quas sibi, non alibi tenuiore cute humana, ideo scabedi dulcedine ibi proxima. Ob hoc in praelys gladiatorumque spectaculis mortem cum risu traiecta praecordia attulerunt. Subest uenter stomachum habentibus, ceteris simplex, ruminantibus geminus, sanguine carentibus nullus. Intestinis enim quibusdam ab ore incipiens, quadam uia eodem reflectitur, ut sepiæ, polypo: In homine adnexus infimo stomacho, similis canino. His solis animalium inferiore parte angustior: itaque & sola uomunt, quia repleto propter angustias supprimitur cibus: quod accidere non potest ijs, quorum spatiosa laxitas eum ad inferiora transmittit. Ab hoc uentriculo lactes in homine & oues, per quas labitur cibus, in ceteris ille a quibus capaciora intestina ad aluum, hominique flexuosissimis orbibus. Idcirco magis auidi ciborum, quibus ab aluo longius spatium. Iidem minus solertes, quibus obesissimus uenter. Aues quoque geminos sinus habent. Quaedam unum quo merguntur recentia ut guttur, alterum in quem ex eo demittunt concoctione maturata, ut gallinae, palumbes, columbae, perdices. Cetera ferre carent eo, sed gula patientiore utuntur, ut graculi, corui, cornices. Quaedam neutro modo, sed uentre proximam habent, quibus praelonga colla & angusta, ut porphyroni. Uenter solidipedum asper & durus. Terrestrium alij denticulatae asperitatis, alij cancellatim mordacis